
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO I!ÍUNICIPAL DE EDUCÀÇÂO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

As 09:30 do dia 26 de Junho de 2018, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o(a) Pregoeiro(a) e

respectivos membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abeÍtura dos envelopes contendo as propostas de
preços e documentaçào, cujo objeto é Aquisição de vidros e acessórios para janelas e portas. para suprir as

necessidades do Fundo Municipal de Educaçào.. O(A) Pregoeiro(a) iniciou a sessão esclarecendo aos presentes como
funciona o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente o(a) Pregoeiro(a) solicitou aos Srs. representantes das
pÍoponentes que se identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou procuração pura credenciamento.

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s):

12.999.415/0001-08
n' 367. 908.182-00

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectil,os lances estào expressos abaixo:

ELIVÀNIÀ SILVÀ DE ALMEIDÀ..
ARILSON LUIZ DOS SANTOS SOUZÀ

Item: 00001

Prop. Base ELMNIA SILVÀ DE ÀLMEIDÀ

IiegociaÇão ELIVÀNIA SILVA DE ÀLMEIDA

- VIDRO LISO INCOLOR TEMPERÀDO DE 8MM PÀRÀ JÀNELÂ DE CORRER
Quantidade: 1,200,000 Unidade de fornecimento: METRO QUÀDRÀDo

Participaram deste item os Ilcitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. Às propostas assinaladas com {*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de -lances.
Às propostas assinaladas com (D) foram desclasslficadas pelo(a)
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

RS 31s,000 *

290,000RS

HabilitaÇão ELMNIÀ SILVÃ DE ÀLMEIDÀ/ DaLa: 26/06/2018 às 10:33:59

Dec.vencedor ELIVÂNIÀ SILVA DE ÀLMEIDA, Datat 26/06/2018 às 10:33:60

Àpós ser definido o menor preÇo unitárj-o, cotado pefa empresa ELIVÀNIÀ SILVA DE

ALMEIDÀ. Considerando que ninguém manifestou intenÇão de lnterpor recurso, o(a)
Pregoeiro(a) adjudicou o ltem 00001 à .Licitante ELIVANIÀ SII-VÀ DE ÀLMEIDÀ êm
26/A6/2018 à6 10:34 :01.

Item: 00002 - VIDRO LISO INCoLoR TEMPERÀDO DE

Quantidade i 250,' 000 Unidade
1OMM PÂRÀ PORTÀ DE ÀBRIR
de fornecimento: METRO QUÀDRÀDO

OBS.: Participaram deste iten os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponenles convocados para a fase de Iances.
Às propostas assinaladas com (D) foram desclassifj-cadas pelo(a)

ROD. TRA\SAYAZONICA. lo"RUA ANÉXO AO GL\"ÂSIO i\rU\, \

N
,-\ )

#r* H=



Estâdo do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FI,NDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Pregoeiro(a) . Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base ELIVANIA SILVA DE ÀLMEIDÀ

Negociaçáo ELIVÀNIÀ SILVÀ DE ÀLMEIDÀ

HabifitaÇão ELIVANIA SILVA DE ÀLMEIDA,

R§ 350,000 *

R§ 330,000

DaLat 26/06/2018 às 10:34:07

Datal. 26/06/2018 às 10:34:08Dec.vencedor ELIVÀNIA SILVÀ DE ALMEIDA,

Àpós ser definido o menor preÇo unitário, cotado pela empresa ELIVÂNIA SILVÀ DE

ÀLMEIDÀ. Considerando que ninguém rnanifestou intenÇão de interpor recurso, o(a)
Pregoeiro(a) adjudicou o item 00002 à licitante ELIVANIA SILVÀ DE ÀLMEIDÀ em
26/06/2078 às 10:34:10.

ltem: 00003 - VIDRO LISO INCOLOR TEMPERÀDO DE

Quantidade: 200, 000 Unidade
1OMM PARA PORTA DE CORRER
de fornecimento: METRO QUÀDRADO

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. A5 propostas assinaladas com (*) forarn
classificadas e os proponentes convocados para a fase de Iances,
Às propostas assinaladas com {D) foram desclassificadas pelo (a)
Pregoeiro(a) . os Lances para este item foram efet.uados pelo PREÇO
UNITÁRIO.

Prop. Base ELIVÂNIÀ SILVA DE ÀLMEIDA R9 350,000 *

R§ 330,000

26/A6/2018 às 10:34:13

26/06/20L9 às 10: l4:14

NegociaÇão ELIVÀNIA SILVA DE ÀLMEÍDÀ

IlabilitaÇão ELIVÂNIA SILVA DE ALMEIDA, Data:

Dec.vencedôr ELIVANIA SILVA DE ÀLMEIDA, Data:

Àpós ser definido o nenor preço unitário, cotado peLa empresa ELIVANIA SILVA DE
ÀLMEIDÀ. Considerando que ninguém manifestou intenÇão de interpor recurso. o(a)
Preqoeiro (a) adjudicou o item 00003 à Iicitante ELMNIÀ SILVÀ DE ALMEIDÀ en
26/A6/2078 às 10:34:15.

Nada mais havendo a tratar, Iavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e
representantes presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos.

PREGOEIRO(A) E EOUIPE DE ÀPOIO

FUNÇÃO NOME

Pregoeirc (a) RONISoN ÀGUIAR HOLÀNDÀ

Equipe apoio ERONIAS GoMES LEÀÍ,

Equipe apoio ÀNTONIÀ CLEIÀ DÀ SILVÀ SÀNTOS s

SS INATURÀ

ROD. TRANSAI\ÍAZONÍCA, lo'RUA Ar*EXO AO GINASIO ]ÍUN

^\<
rfl - .-t-

5L\Á,"l,yà

t

tt^

N

Fls _



Estâdo do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PÀRTIClPÀNTE (S) DO CERTÀME

EIIVÀNIÀ SILVA DE ÀLMEIDÀ

AS F.A

ROD. TRANSAMAZONICA, IO'RIjA ANEXO AO GINASIO \IUN.

n

I

"il


		2018-06-26T10:55:30-0300
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




